
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/676/2023 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego, Rada Gminy 

Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych: 

1) ul. Zakładową w Plewiskach – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 764/7, 

1563/7 (część) i 1563/12 -  zał. 1. 

2) ul. Suchą w Plewiskach – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 727/6 (część), 

732/9 (część), 733/9 (część) i 739/9 (część) -  zał. 2. 

3) ul. Pasieki w Plewiskach – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 931/32 (część) 

i 934/48 (część) -  zał. 3. 

4) ul. Poranną w Plewiskach – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 1095/3, 

1095/5, 1110/21, 1110/16, 1110/18, 1113/29, 1113/31, 1113/159, 1116/8, 1116/10, 1119/38, 1119/36, 

1123/7, 1123/9, 1125/14, 1125/5 i 1127/19 -  zał. 4. 

5) ul. Żytnią w Plewiskach – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 715/5, 715/3, 

741/9, 740/1, 721/11, 721/24, 715/4, 714/7, 713/1, 712/1 i 716 -  zał. 5. 

6) ul. Zachodnią w Plewiskach – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 883/14 

(część), 1633/1 (część) i 1564 (część) -  zał. 6. 

7) ul. Jesionową w Komornikach – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 57/68 

i 57/53 -  zał. 7. 

8) ul. Klonową w Komornikach – zlokalizowaną na nieruchomości o numerze ewidencyjnym 57/28 -  zał. 7. 

9) ul. Lipową w Komornikach – zlokalizowaną na nieruchomości o numerze ewidencyjnym 57/45 -  zał. 7. 

10) ul. Kościelną w Komornikach – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 86/6 

i 1139 -  zał. 8. 

11) ul. Zbożową w Komornikach – zlokalizowaną na nieruchomości o numerze ewidencyjnym 1125 -  zał. 

8.ul. Św. Rocha w Komornikach – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 66/2, 

66/1 i 1154 -  zał. 8. 

12) ul. Poznańską (była droga serwisowa DK 5) w Rosnówku – zlokalizowaną na nieruchomościach 

o numerach ewidencyjnych 323/1 i 324/1 -  zał. 9. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 9951



13) ul. Dworcową w Szreniawie – zlokalizowaną na nieruchomościach o numerach ewidencyjnych 23, 17/36, 

17/17 (część), 17/34, 17/17 (część) i 17/32  -  zał. 10. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w §1 przedstawiają załączniki graficzne nr 1-10  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu w Urzędzie Gminy Komorniki. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marian Adamski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9951



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9951



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9951


		2023-11-14T12:30:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




